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Iltaa äiti, Reino ja Martti,

sain tämän videon tänään äitini välittämänä katsottavaksi. Hän oli saanut sen uskovalta ystävältään tänään
12.11.2018 katsottavaksi. Rukoilin HERRAN tahtoa katsoisinko sen vai en. HERRA tahtoi minun kuuntelevan
opetuksen ja niin tein.

https://m.youtube.com/watch?v=92-KIYQo-bo&feature=youtu.be

Puhuja julisti kirkollisen opin puitteissa JUMALAN SANAN TOTUUTTA pienin kirkollisin hapatuksin. Hän julisti
pitäytymistä uskonnollisuutta kristittyjen keskuudessa vastoin JUMALAN SANAN TOTUUTTA ylläpitävissä
sakramenteissa (siis muun muassa katolisen kirkon opin peruja olevassa vesikasteessa kirkollisena toimituksena,
joka liittäisi kastetun JEESUKSEEN KRISTUKSEEN siis JUMALAN SEURAKUNTAAN KESKELLÄMME nyt UUDEN
LIITON aikana kun IHMISEN POIKA ITSE KASTAA HÄNET VAPAHTAJAKSEEN VASTAANOTTANEET PYHÄLLÄ
HENGELLÄ uskovan ihmisen Kristuksen Ruumiiseen uudestisyntyneen ihmishengen LIITTÄEN

TAI Jeesus Nasaretilaisen - HERRA ihmisruumiissa JUMALAN UHRIKARITSANA, koska vain JUMALA ITSE
SAATTOI ANTAA HENKENSÄ monien syntien puolesta syntisten PELASTUMISEKSI USKON LAHJAN
VASTAANOTTAMISEKSI JA SYNTIEN ANTEEKSISAAMISEKSI HERRASSA JEESUKSESSA KRISTUKSESSA
ARMON - siis PYHÄN HENGEN - OSALLISUUDESSA SAAMISEKSI Hengellisessä Kristuksen Ruumiissa
KESKELLÄMME - asettaman muistoaterian NAUTTIMISEN USKONNOLLISENA PELASTUSTEKONA
EHTOOLLISESSA ja niin edelleen).

HERRA ON YKSI. USKO ON YKSI HERRASSA - JUMALAN POJAN USKO. SEURAKUNTA ON YKSI HERRASSA -
KRISTUKSEN RUUMIS, JONKA PÄÄ ON JUMALAN POIKA - JUMALAN SANA. VAIN USKO JEESUKSEEN
VAPAHTAJAAN PELASTAA HERRASSAMME ARMON OSALLISUUDESSA.

Nämä ”sakramenttiopin” mukaiset SIELULLISET PELASTUSTEOT ovat vain maallisen - siis EI HENGELLISEN
Kristuksen Ruumiin - kirkon toiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi VASTOIN JUMALAN SANAN TOTUUTTA
ihmisviisaudessa laadittuja opinkappaleita - teologiaa, jolla rakennetaan maan päälle uskonnollista Kristuksen
Ruumiin Kuvaa. JUMALAN VALTAKUNTA ON SISÄISESTI MEISSÄ HÄNEN LAMPAISSAAN. Kirkon julistajat
korostavat usein yhteen kokoontumisen vaatimusta, jotta USKONNOLLINEN PELASTUSTEKOJEN HAPATTAMA
kirkollinen ja seurakunnallinen toiminta voidaan ylläpitää Pedon vallan alaisessa kolminaisuusoppeja eri yhteyksissä
korostavassa maailmassa.

Myös maallinen ANTIKRISTUKSEN RUUMIS tunnustaa ja Vaeltaa ihmissieluja ajassa EKSYTTÄEN Pedon vallan
alaisuudessa ajassa. Tämäkin opetus päättyi KOLMEEN uskomme SALAISUUDEN päätunnustukseen. Opettaja etsii
vilpittömästi TOTUUTTA, mutta ON LIIAN LÄHELLÄ VALHETTA, ETTEI NÄE HIRTTÄ SILMIENSÄ EDESSÄ,
julistaessaan JUMALAN SANAN TOTUUKSIA ja kehottaessaan toisia valvomaan ja poistamaan TIKUN
SILMÄSTÄÄN. Kirkollinen HAPATUS ON SUMENTANUT julistajan Hengellisen Näkökyvyn JUMALAN SANAN
TOTUUDEN YMMÄRTÄMISEKSI HENGELLISESTI RAITTIISTI.

Alkuseurakunta kokoontui kyllä murtamaan leipää, siis ruokailemaan yhdessä ajan tavan mukaan, MUTTA MYÖS
HENGELLISESTI Syömään Elämän Leipää apostolien opettaessa Seurakuntaa HERRAN ANTAMALLA
OPETUKSELLA kristittyjen Kasvamiseksi Hengelliseen TÄYSI-IKÄISYYTEEN HERRASSAMME JEESUKSESSA
KRISTUKSESSA. HERRAMME ON KESKELLÄMME Taivaan Avaruuksissa siis JUMALAN HENGEN
KIRKKAUDESSA ja Siellä mekin HERRAN Lampaat olemme Kokoontuneet Valvomaan Uudestisyntyneissä
hengissämme Rukouselämässä HERRASSAMME.

Toki voimme kokoontua yhteen ruumiillisesti maan päällä koska vain opettamaan ja kasvattamaan toinen toisiamme
Kristuksen - JUMALAN SANAN - JUMALAN POJAN - tuntemiseen TOTUUDEN ILMOITTAMAN TIEDON
lisääntymiseksi kristittyjen keskuudessa ajassa, mutta se EI OLE PELASTUSEHTO KRISTUKSESSA JEESUKSESSA
siis HENGESSÄ JA TOTUUDESSA Taivaan Avaruuksissa JUMALAN HENKIMAAILMASSA Keskellämme. Maalliselle
kirkolliselle toiminnalle Pedon vallan alaisuudessa seurakuntalaisten kokoontuminen on kirkollisen elämänmuodon ja
USKONNOLLISTA HAPATETTA TUNNUSTAVAN muotokristillisyyden jatkumisen elinehto.

https://m.youtube.com/watch?v=92-KIYQo-bo&feature=youtu.be
https://m.youtube.com/watch?v=92-KIYQo-bo&feature=youtu.be


Olin myönteisesti yllättynyt, että kirkon piirissä julistetaan VIELÄ JUMALAN SANAA TOTUUDEN MUKAISESTI. Jos
kaikki kirkollinen HAPATUS REVITÄÄN JUURI MYÖDEN POIS, voi kuulijat LÖYTÄÄ HERRAMME myös tällaisissa
opetustilaisuuksissa maallisen kirkkoinstituution keskellä. Kirkon opettajien ON KÄÄNNETTÄVÄ SELKÄNSÄ Pedon
vallalle ajassa ja PALVELTAVA VAIN ELÄVÄÄ ISRAELIN JUMALAA, jos he toivovat KANTAVANSA HYVÄÄ
HEDELMÄÄ ajassa.

Pelkkä kirjanoppineisuus ja farisealaisuus EIVÄT KANNA HYVÄÄ HEDELMÄÄ. Ilman HENKEÄ EI OLE ELÄMÄÄ.
Pedon vallan alaisuudessa Vaeltavat EIVÄT VAELLA PYHÄSSÄ HENGESSÄ ajassa. Tämä kirkollinen julistaja EI
OLLUT ENÄÄ KAUKANA JUMALAN VALTAKUNNASTA Keskellämme.

Tämän kirjoitin rukoillen ja jaan sen edelleen teille HERRAN tahdon mukaan. ÄLKÄÄ EKSYKÖ. ÄLKÄÄ JAKAKO
IESTÄNNE PIMEYDEN KANSSA. Pedon valta tulee kieltää ajassa HERRAN JEESUKSEN NIMESSÄ JA VEREN
VOIMALLA. Valoa ja iloa.

Sananpaikka 12.11.2018: Mark. 2:3

Jukka

www.ifitfi.com

P.s. Saatte jakaa viestin edelleen Herran lampaille HERRAN tahdon mukaan.
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Iltaa Ilkka,

lähetän sydämen kehotuksesta tämän viestin tiedoksi sinullekin. Valoa ja iloa.

Jukka

www.ifitfi.com
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